
Р.бр Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Просторија

1 Аника Николовска 6ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Информатички амфитеатар

2 Борче Тодоровски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

3 Вирџиниа Петровска 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Информатички амфитеатар

4 Дамјан Дамјанов 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Информатички амфитеатар

5 Дамјан Максимов 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Информатички амфитеатар

6 Даниела Воденичарова 6 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес Информатички амфитеатар

7 Дариа Георгиевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Информатички амфитеатар

8 Дарија Наумоска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Информатички амфитеатар

9 Дарин Карангелески 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Информатички амфитеатар

10 Димитар Колевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

11 Емил Тирицовски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

12 Ива Јованова 6 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес Информатички амфитеатар

13 Илина Јованова 6OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети НиколеСвети Николе Информатички амфитеатар

14 Илина Силјановска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Информатички амфитеатар

15 Искра Спировска 6ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Информатички амфитеатар

16 Јана Ѓуревска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

17 Јана Коцева 6OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети НиколеСвети Николе Информатички амфитеатар

18 Јован Божиков 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Информатички амфитеатар

19 Јован Добринов 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Информатички амфитеатар

20 Јован Ордомански 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Информатички амфитеатар

21 Јована Трајчева 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Информатички амфитеатар

22 Лара Ужевска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Информатички амфитеатар

23 Лукијан Јочевски 6ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска KaменицаМакедонска КаменицаИнформатички амфитеатар

24 Марија Трајанов 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Информатички амфитеатар

25 Марко Ваневски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

26 Марко Стојановски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

27 Миа Тодорова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Информатички амфитеатар

28 Мила Аранѓеловиќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

29 Мима Јованова 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Информатички амфитеатар

30 Никола Димитров 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Информатички амфитеатар

31 Николај Кондовски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Информатички амфитеатар



32 Сара Тодороска 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Информатички амфитеатар

33 Стефан Тодоровски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Информатички амфитеатар

34 Филип Спасеноски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

35 Анастас Јанев 7ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Информатички амфитеатар

36 Андреј Панов 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Информатички амфитеатар

37 Бојан Петковски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Информатички амфитеатар

38 Борјан Живковски 7 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Информатички амфитеатар

39 Ведрана Тодоровска 7 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес Информатички амфитеатар

40 Ѓорѓи Делев 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

41 Дарио Панов 7ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Информатички амфитеатар

42 Ева Јаничиќ 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

43 Ева Перкова 7 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес Информатички амфитеатар

44 Ирина Димоска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

45 Јован Ристовски 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Информатички амфитеатар

46 Јована Јовановска 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Информатички амфитеатар

47 Јована Пејчиќ 7ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Информатички амфитеатар

48 Јордан Трајанов 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Информатички амфитеатар

49 Коста Граоркоски 7ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Информатички амфитеатар

50 Кристијан Пандев 7 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Информатички амфитеатар

51 Максим Здравковски 7ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Информатички амфитеатар

52 Мартин Попов 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Информатички амфитеатар

53 Матеј Рамов 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

54 Михаел Неделковски 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Информатички амфитеатар

55 Младен Митев 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Информатички амфитеатар

56 Нина Илиева 7 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес Информатички амфитеатар

57 Огнен Стојковски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

58 Павел Стојанов 7ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Информатички амфитеатар

59 Александар Серафимовски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

60 Александра Ристеска 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Информатички амфитеатар

61 Андреа Јовановска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

62 Аник Адеми 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

63 Ѓорѓи Ѓорѓиоски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Информатички амфитеатар



64 Горјан Дамјаноски 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

65 Данило Петровиќ 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Информатички амфитеатар

66 Дафина Гечева 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Информатички амфитеатар

67 Ема Хасанбеговиќ 8ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

68 Иван Гаврилоски 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Информатички амфитеатар

69 Јосифоски Никола 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

70 Калина Тортевска 8ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, СкопјеКарпош Информатички амфитеатар

71 Маријан Марков 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Информатички амфитеатар

72 Милиновиќ Андреја 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

73 Никола Антовски 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Информатички амфитеатар

74 Тамара Нестороска 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

75 Теодора Маџаров 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

76 Теофил Петровски 8ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

77 Drin Imeri 9 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Информатички амфитеатар

78 Ада Едип 9 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Информатички амфитеатар

79 Вања Зафировска 9OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети НиколеСвети Николе Информатички амфитеатар

80 Дарјан Мирчевски 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

81 Ева Јовановска 9ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Информатички амфитеатар

82 Елена Секулоска 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Информатички амфитеатар

83 Иан Стевков 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Информатички амфитеатар

84 Ива Николоска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Информатички амфитеатар

85 Ина Пауновска 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Информатички амфитеатар

86 Искра Димитровска 9 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Информатички амфитеатар

87 Јаков Грујовски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

88 Марија Стоименовска 9ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска KaменицаМакедонска КаменицаИнформатички амфитеатар

89 Марко Трајков 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Информатички амфитеатар

90 Михаил Николовски 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар

91 Михаил Патчев 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Информатички амфитеатар

1 Besart Arifi 6 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир Математички амфитеатар

2 Era Jahiu 6 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Математички амфитеатар

3 Fidan Ajdini 6 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Математички амфитеатар

4 Klodi Sulmati Jahoja 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Математички амфитеатар



5 Акса Весели 6 ООУ „Дитурија“, с. Липково Липково Математички амфитеатар

6 Амар Јајага 6 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Математички амфитеатар

7 Ана Тодорова 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Математички амфитеатар

8 Анастасија Младеновска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Математички амфитеатар

9 Анастасија Прочкова 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Математички амфитеатар

10 Андреј Митев 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Математички амфитеатар

11 Антонио Манасиевски 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Математички амфитеатар

12 Благоја Стојанов 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Математички амфитеатар

13 Викторија Коскаровски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Математички амфитеатар

14 Војдан Дамјаноски 6ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Математички амфитеатар

15 Дамјан Николовски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Математички амфитеатар

16 Дамјан Петков 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

17 Дијана Пајдакова 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Математички амфитеатар

18 Димитар Лазороски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Математички амфитеатар

19 Драгана Паланкова 6ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Математички амфитеатар

20 Златјан Јанков 6ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Математички амфитеатар

21 Јана Мицеска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Математички амфитеатар

22 Јована Сидороска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Математички амфитеатар

23 Калин Бицевски 6ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

24 Климентина Коцевска 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Математички амфитеатар

25 Котески Максим 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Математички амфитеатар

26 Лука Вељановски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Математички амфитеатар

27 Лука Јовановиќ 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Математички амфитеатар

28 Максим Петрушевски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

29 Марко Калчоски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

30 Марко Марков 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Математички амфитеатар

31 Миа Тасевска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Математички амфитеатар

32 Михаела Коцева 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Математички амфитеатар

33 Петар Балоски 6ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Математички амфитеатар

34 Стојковска Ања 6ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Математички амфитеатар

35 Тео Левечаров 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

36 Теодор Јеринчев 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Математички амфитеатар



37 Аго Ата 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Математички амфитеатар

38 Ана Белевска 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Математички амфитеатар

39 Ана Данева 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

40 Ана Каратукова 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

41 Ана Манасиова 7ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Математички амфитеатар

42 Андреј Арнаудов 7ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Математички амфитеатар

43 Андреј Радоешки 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Математички амфитеатар

44 Бисера Јовановска 7ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Математички амфитеатар

45 Бојана Мазнова 7 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Математички амфитеатар

46 Борјан Димишков 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Математички амфитеатар

47 Габриел Ѓорѓиески 7ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Математички амфитеатар

48 Давид Долгоски 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Математички амфитеатар

49 Дамјановски Александар 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Математички амфитеатар

50 Дафина Илиева 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Математички амфитеатар

51 Димитар Иванов 7 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Математички амфитеатар

52 Ева Саревска 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Математички амфитеатар

53 Евгенија Трајкоска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Математички амфитеатар

54 Елена Стојковиќ 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Математички амфитеатар

55 Забрчанец Бојан 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Математички амфитеатар

56 Ива Ѓуровска 7ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, СкопјеКарпош Математички амфитеатар

57 Ива Тимова 7 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Математички амфитеатар

58 Иван Димитровски 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Математички амфитеатар

59 Ивона Евтимова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Математички амфитеатар

60 Илина Атанасовски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

61 Илина Маловска 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Математички амфитеатар

62 Илина Рулеска 7ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, СкопјеГази Баба Математички амфитеатар

63 Марко Билбиловски 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

64 Марко Крстески 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Математички амфитеатар

65 Марко Младеновиќ Кметовиќ 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Математички амфитеатар

66 Милан Велков 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Математички амфитеатар

67 Михаил Каров 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Математички амфитеатар

68 Петра Стојановска 7ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, СкопјеГази Баба Математички амфитеатар



69 Радески Виктор 7ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар

70 Слободан Проковиќ 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Математички амфитеатар

71 Соња Топаловска 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Математички амфитеатар

72 Стефани Максимоска 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Математички амфитеатар

1 Бисера Митровска 6ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Просторија 148

2 Бојаџиев Димитар 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Просторија 148

3 Ведран Додев 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Просторија 148

4 Горјан Јордановски 6ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Просторија 148

5 Иван Пејов 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Просторија 148

6 Јаков Трајчев 6OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети НиколеСвети Николе Просторија 148

7 Кристијана Пецалевска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 148

8 Лазар Андроников 6OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети НиколеСвети Николе Просторија 148

9 Марио Михајлов 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Просторија 148

10 Мартин Миленкоски 6ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, СкопјеГази Баба Просторија 148

11 Олег Тодоровски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Просторија 148

12 Пане Петров 6ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Просторија 148

13 Деница Фиданоска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Просторија 148

14 Илија Ганчев 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Просторија 148

15 Јована Андреевска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Просторија 148

16 Катерина Ќироска 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 148

17 Марко Коцески 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 148

18 Марко Станковски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Просторија 148

19 Марко Томоски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Просторија 148

20 Мартин Николовски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Просторија 148

21 Сергеј Кречов 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Просторија 148

22 Стефани Ристеска 7ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, СкопјеКарпош Просторија 148

23 Теона Дамчевска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Просторија 148

24 Христо Каранфилов 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Просторија 148

25 Аника Руфати 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Просторија 148

26 Аника Филова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Просторија 148

27 Изабела Иванова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Просторија 148

28 Кирил Цветковски 8ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, СкопјеГази Баба Просторија 148



29 Марија Талевски 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Просторија 148

30 Матеј Жековски 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Просторија 148

31 Ана Крстевска 9 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Просторија 148

32 Благоја Марков 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Просторија 148

33 Драгана Јаневски 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Просторија 148

34 Ернеста Лотеска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Просторија 148

35 Зоран Илијоски 9 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Просторија 148

36 Столе Иванов 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Просторија 148

1 Ива Методиева 6 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Просторија 241

2 Јана Трифуновска 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Просторија 241

3 Јован Вуинов 6 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Просторија 241

4 Јован Димчески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Просторија 241

5 Константин Митовски 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Просторија 241

6 Леонид Џокоски 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Просторија 241

7 Марија Карамучева 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Просторија 241

8 Марио Миладиновски 6ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Просторија 241

9 Матеа Коцева 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Просторија 241

10 Матеа Цикарска 6 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Просторија 241

11 Матеј Филипов 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Просторија 241

12 Миа Шејкероска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Просторија 241

13 Никола Начевски 7 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Просторија 241

14 Никола Ристов 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Просторија 241

15 Нина Андоноска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Просторија 241

16 Реис Хусеини 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Просторија 241

17 Стефан Стојчевски 7ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, СкопјеКарпош Просторија 241

18 Стефанија Миовска 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Просторија 241

19 Балески Михаил 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Просторија 241

20 Дамјан Грашкоски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 241

21 Јаков Руфчески 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 241

22 Котески Петар 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Просторија 241

23 Марјан Станојков 8 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Просторија 241

24 Марко Кралев 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Просторија 241



25 Мила Вељаноска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 241

26 Пешов Стефан 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Просторија 241

27 Софија Доневска 8ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Просторија 241

28 Стефан Трајчески 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Просторија 241

29 Трајковски Виктор 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Просторија 241

30 Хадис Далип 8 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Просторија 241

31 Дамјан Чамушев 9 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Просторија 241

32 Димитар Гоцков 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Просторија 241

33 Константин Зелнички 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Просторија 241

34 Мартин Стојанов 9 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Просторија 241

1 Матеј Атанасов 6ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Просторија 244

2 Матеј Ѓорѓиевски 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Просторија 244

3 Матеј Соколовски 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Просторија 244

4 Меглена Јосифоска 6ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Просторија 244

5 Мелани Стојмановиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Просторија 244

6 Мила Буревска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Просторија 244

7 Мила Петрова 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 244

8 Миташевска Искра 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 244

9 Наум Јакимовски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Просторија 244

10 Неда Нофитоска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Просторија 244

11 Никола Марков 6ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Просторија 244

12 Павел Басаров 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Просторија 244

13 Лана Грпчевски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Просторија 244

14 Матеа Андонова 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Просторија 244

15 Матеј Ристески 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Просторија 244

16 Методиј Златески 7 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Просторија 244

17 Миа Здравевска 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Просторија 244

18 Мила Иваноска 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Просторија 244

19 Деа Оропан 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Просторија 244

20 Јаков Симовски 8 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Просторија 244

21 Јаков Хрдличка 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Просторија 244

22 Јоана Саламовска 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Просторија 244



23 Јована Котушеска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Просторија 244

24 Максим Јаков 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Просторија 244

25 Мартин Серафимоски 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Просторија 244

26 Михаил Здравески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Просторија 244

27 Моника Николаиди 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Просторија 244

28 Никола Филиповски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Просторија 244

29 Софиа Костадинова 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Просторија 244

30 Стефан Ѓорѓиески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Просторија 244

31 Ива Бухова 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 244

32 Јана Шешоска 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Просторија 244

33 Матеј Сиваков 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 244

34 Михаела Милеска 9 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Просторија 244

35 Петар Стојанов 9 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Просторија 244

36 Сара Арсиќ 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Просторија 244

1 Erda Kadriu 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Просторија 301

2 Ања Поповска 6 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Просторија 301

3 Бојан Јованов 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Просторија 301

4 Веневска Александра 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Просторија 301

5 Глигор Дединец 6ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Просторија 301

6 Димитар Тофиловски 6ОOУ „Александар Здравковски“ с.Јегуновце, ЈегуновцеЈегуновце Просторија 301

7 Доротеј Димчески 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Просторија 301

8 Драган Јанев 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Просторија 301

9 Душан Илиќ 6ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Просторија 301

10 Елена Тодорова 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Просторија 301

11 Ѕвездан Господиновски 6ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Просторија 301

12 Ива Ананијева 6ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Просторија 301

13 Alea Imeri 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Просторија 301

14 OMER EMINI 7 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште Просторија 301

15 Reina Rexhepi 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Просторија 301

16 Rrezearta Rexhepi 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Просторија 301

17 Vlera Limani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Просторија 301

18 Ана Каранакова 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 301



19 Дамјан Делов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Просторија 301

20 Дамјан Стоименовски 7ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска KaменицаМакедонска Каменица Просторија 301

21 Иван Митевски 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Просторија 301

22 Јана Василева 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Просторија 301

23 Јован Рамов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Просторија 301

24 Константин Станојковиќ 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 301

25 Васил Баковски 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 301

26 Дамјан Сиваков 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 301

27 Илина Јованоска 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Просторија 301

28 Јана Блажева 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 301

29 Јана Наумова 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Просторија 301

30 Јована Трајковска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Просторија 301

31 Стефан Стојановски 9ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Просторија 301

1 Нина Станчева 6ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Просторија 95

2 Павел Стојанов 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Просторија 95

3 Петар Апостолски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Просторија 95

4 Сара Настоска 6ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, СкопјеКарпош Просторија 95

5 Стефанија Коцева 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Просторија 95

6 Тео Ганчев 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Просторија 95

7 Толеска Зарина 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Просторија 95

8 Фатма Таип 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Просторија 95

9 Филип Атанасов 6ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеЃорче Петров Просторија 95

10 Филип Јакимовски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Просторија 95

11 Филип Мијалков 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Просторија 95

12 Фросина Трајкоска 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Просторија 95

13 Коста Попристовски 7 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Просторија 95

14 Кузман Павлески 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Просторија 95

15 Мартин Талевски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Просторија 95

16 Матеј Златков 7 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Просторија 95

17 Мирчевски Благоја 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Просторија 95

18 Петар Стаменковски 7 ОOУ „Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Просторија 95

19 Томо Поповски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 95



20 Филип Симоновски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Просторија 95

21 Филип Стојковски 7 ОOУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Просторија 95

22 Алексеј Ампов 8 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Просторија 95

23 Ана Спасеска 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Просторија 95

24 Ангела Стефаноска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Просторија 95

25 Андреј Димоски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Просторија 95

26 Каја Малчовска 8ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска KaменицаМакедонска Каменица Просторија 95

27 Леона Лазаревска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Просторија 95

28 Лука Ласковски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Просторија 95

29 Михаил Кескинов 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Просторија 95

30 Стефан Таштаноски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Просторија 95

31 Теодора Божиновска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Просторија 95

32 Томи Милков 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Просторија 95

33 Филип Грличков 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 95

34 Филип Панговски 8ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, СкопјеКарпош Просторија 95

1 Александра Толева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Физички амфитеатар

2 Алексија Кафеџиска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Физички амфитеатар

3 Ангела Темкова 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

4 Андреј Маџароски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Физички амфитеатар

5 Бојана Голчовска 6 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Физички амфитеатар

6 Бојана Љамчевска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Физички амфитеатар

7 Борче Мицевски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

8 Дамјан Степановски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Физички амфитеатар

9 Димитар Казанџиев 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

10 Дора Николова 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

11 Ева Стојмирска 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Физички амфитеатар

12 Ива Степаноска 6ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, СкопјеКарпош Физички амфитеатар

13 Јаков Грамосли 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Физички амфитеатар

14 Јана Ивановска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Физички амфитеатар

15 Јоаким Раптев 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

16 Јована Цветковска 6 ОOУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Физички амфитеатар

17 Јурај Оскоруш 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар



18 Каламадевски Мартин 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

19 Калина Каланоска 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

20 Калина Манчевска 6ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, СкопјеКарпош Физички амфитеатар

21 Калина Петрова 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Физички амфитеатар

22 Керем Адеми 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Физички амфитеатар

23 Константин Јошев 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Физички амфитеатар

24 Крон Алији 6 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Физички амфитеатар

25 Лилјана Нечева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Физички амфитеатар

26 Марија Јанчовска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

27 Марко Јанчиќ 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Физички амфитеатар

28 Миа Димовска 6ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

29 Мила Деспотовиќ 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

30 Николај Велковски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

31 Павел Ружин Војновски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

32 Петар Арсовски 6ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, СкопјеКарпош Физички амфитеатар

33 Снежана Ѓорчевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

34 Стојановски Стефан 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

35 Тео Јакопетревски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Физички амфитеатар

36 Теодор Максимовски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Физички амфитеатар

37 Тиана Мачковска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Физички амфитеатар

38 Тони Коцев 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Физички амфитеатар

39 Ана Апчевска 7 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Физички амфитеатар

40 Анастасија Димовска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Физички амфитеатар

41 Анастасија Петреска 7 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар

42 Ангелов Михаил 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

43 Андреј Димовски 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар

44 Антонија Костевска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

45 Антонио Бабаче 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар

46 Ведран Ѓорѓевиќ 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар

47 Виктор Божиновски 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Физички амфитеатар

48 Вук Живковиќ 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар

49 Дориан Кузмановски 7 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Физички амфитеатар



50 Искра Јеленковиќ 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар

51 Искра Куноска 7 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Физички амфитеатар

52 Јана Ставревска 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

53 Јовичиќ Петра 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар

54 Лара Аркадија 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

55 Лука Беака 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар

56 Тамара Танеска 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар

57 Христијан Елков 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Физички амфитеатар

58 Христина Атанасоска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Физички амфитеатар

59 Александар Бебеџаков 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Физички амфитеатар

60 Бисера Јованчева 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар

61 Бојана Бибовска 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Физички амфитеатар

62 Елена Ѓорчева 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Физички амфитеатар

63 Иван Милошевски 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Физички амфитеатар

64 Катарина Делева 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Физички амфитеатар

65 Катерина Балеска 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар

66 Коста Вртев 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Физички амфитеатар

67 Кристијан Војдиноски 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар

68 Ленче Пиличева 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Физички амфитеатар

69 Леонора Богоевска 8ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, СкопјеКисела Вода Физички амфитеатар

70 Лука Ибрахимхоџиќ 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Физички амфитеатар

71 Љупче Еленов 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Физички амфитеатар

72 Марија Тасеска 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар

73 Петар Мартиноски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Физички амфитеатар

74 Радмила Атанасова 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Физички амфитеатар

75 Сара Ристова 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево Физички амфитеатар

76 Стефан Петров 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Физички амфитеатар


